FORMAÇÃO de Comissão Especial para estudo, análise, levantamentos e fiscalização do
Plano Diretor do Município de Jundiaí.

REQUEIRO à Mesa, na forma facultada pelo Regimento Interno, art.

60-A,  sob  apreciação do  plenário,  a  FORMAÇÃO de Comissão Especial  composta  por

onze (11) membros para estudo, análise, levantamentos e fiscalização do Plano Diretor do

Município de Jundiaí.

Sala das Sessões, em 22 de agosto de 2023.

EDICARLOS VIEIRA
Edicarlos Vetor Oeste

/Elt

REQUERIMENTO AO PLENÁRIO Nº 276/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 A

O
 P

LE
N

ÁR
IO

 N
º 2

76
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
92

4/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

1/
08

/2
02

3
15

:1
6:

27
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

di
ca

rlo
s

Vi
ei

ra
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
E3

6-
E0

7C
-E

14
2-

C
35

8.

Pag. 1/1

APROVADO(A)
105ª Sessão Ordinária - 22/08/2023
APROVADO(A)
105ª Sessão Ordinária - 22/08/2023